ATA N° 02 - EDITAL TOMADA DE PREÇOS N°003/2021

ATA DA REUNIÃO DE RECEBIMENTO DE

RECURSO

Aos quatro dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um às 17hs

(dezessete horas), na sala de licitações desta Prefeitura Municipal de Planalto, os

membros integrantes da Comissão de Licitações nomeada pela portaria n" 013/2021,

reuniram-se para procederem à análise e recebimento de recurso, apresentado

tempestivamente pela empresa M. BIGATON E CIA LTDA no dia 04 de outubro de

2021, às 16:30hs. Em virtude do recurso apresentado, ficam convocadas as empresas :

A.A COLUSSl E CIA LTDA, TONELLI ENGENHARIA ElRELl, OZIEL DE OLIVEIRA

URBANIZACAO - ME, AGREENGE ENGENHARIA CIVIL LTDA  - ME, L. B.

ENGENHARIA LTDA, MÁRCIO ANDRE ULSENHEIMER - ME, ERI ANTUNES E

CIA LTDA - EPP a apresentar suas conharrazões em decorrência do recurso ora

apresentado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento desta Ata. O

recurso na íntegra pode ser consultado junto ao setor de licitações ou através do site

do município de Planalto. Será encaminhado uma copia desta decisão para os

proponentes, assim como será publicado no portal de licitações do município de

Planalto. Sem mais para o momento, encerrou-se esta ata que segue assinada pelos

membros da Comissão de Licitações do município de Planalto.
/

mm /l
/  ,^EZAR AUGUSTO CARLA SABRINÂ RECH

/  /
ANAS LTER

SOARES MALINSKl Membro

Membro Presidente 072.454.189-69

066.452.549-03 068.626.699-40

1